附件2
自贡职业技术学院2022年高职专科收费标准（一年级）
	序号
	专业
	学制
	学费元/生.年
	住宿费元/生.年
	小计
	代收费
	代收
小计
	军训期生活费（14天）
	军训期寝室电费超额费（14天）
	收费
总计

	
	
	
	
	
	
	军训
服装费
	教材费
	学生
体检
	
	
	
	

	1
	婴幼儿托育服务与管理
	三年
	9500
	1200
	10700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	12026

	2
	艺术设计
	三年
	10500
	1200
	11700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	13026

	3
	电子信息工程技术
	三年
	9500
	1200
	10700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	12026

	4
	无人机应用技术
	三年
	10500
	1200
	11700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	13026

	5
	计算机应用技术
	三年
	9500
	1200
	10700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	12026

	6
	数字媒体技术
	三年
	9500
	1200
	10700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	12026

	7
	社区康复
	三年
	9500
	1200
	10700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	12026

	8
	民航运输服务
	三年
	12000
	1200
	13200
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	14526

	9
	应急救援技术
	三年
	10500
	1200
	11700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	13026

	10
	人工智能技术应用
	三年
	10500
	1200
	11700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	13026

	11
	新能源汽车技术
	三年
	10500
	1200
	11700
	200
	600
	150
	950
	356
	20
	13026
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